АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2023 г.  № 8/49

г. Асбест

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1129

Заслушав информацию председателя Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии Бабайловой Т.А., рассмотрев заявления

Кожевиной Е. Д. об освобождении от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка

№1129, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области, Асбестовская городская территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. освободить Кожевину Екатерину Дмитриевну, выдвинутую

Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей члена

с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1129.

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на официальном

сайте Избирательной комиссии Свердловской области

3. Разместить настоящее решение на сайте Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т. А. Бабайлова

Исполняющий обязанности

секретаря Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Коковин С.Н.